Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις προβλεπόμενες από την 
μελέτη διαστάσεις. Ως μικρά έργα θεωρούνται τα έργα με ημερήσια απαίτηση μέχρι 50 m³ σκυροδέματος. Για 
μεγαλύτερες ποσότητες, η τιμολόγηση γίνεται με βάση το άρθρο 32.02.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).  

101,00 €

ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΑ 

Κυβικό μέτρο( 1 m3 )

ΕΥΡΩ  (Ολογράφως) :

(Αριθμητικώς) :

Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από 
σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15

ΟΙΚ 3213Κωδ. αναθεώρησης : 100,00%

Σελίδα :    9 από 33

ΝΕΤ ΟΙΚ-Α 32.5.4

Α.Τ:

[...]

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις προβλεπόμενες από την 
μελέτη διαστάσεις. Ως μικρά έργα θεωρούνται τα έργα με ημερήσια απαίτηση μέχρι 50 m³ σκυροδέματος. Για 
μεγαλύτερες ποσότητες, η τιμολόγηση γίνεται με βάση το άρθρο 32.02.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).  

106,00 €

ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΙ 

Κυβικό μέτρο( 1 m3 )

ΕΥΡΩ  (Ολογράφως) :

(Αριθμητικώς) :

Χαλικοδέματα - Γαρμπιλοδέματα. Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από 
σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20

ΟΙΚ 3214Κωδ. αναθεώρησης : 100,00%

ΝΕΤ ΟΙΚ-Α 38.13

Α.Τ: 019

Ξυλότυποι επιπέδων, καμπύλων ή κεκλιμένων εμφανών επιφανειών σκυροδεμάτων, με κόντρα πλακέ τύπου

[...]

Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα (που δεν αποτελούν σειρά υαλοστασίων συνθέτου κουφώματος), οποιασδήποτε 
αναλογίας διαστάσεων εξωτερικού πλαισίου, με σκελετό κάσσας (πλαισίου), σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-
08-03-00 ''Πόρτες και παράθυρα αλουμινίου''.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m²)  

165,00 €

ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 

Τετραγωνικό μέτρο( 1 m2 )

ΕΥΡΩ  (Ολογράφως) :

(Αριθμητικώς) :

Κατασκευές από αλουμίνιο. Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα. Υαλοστάσια 
δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα ανασυρόμενα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη

ΟΙΚ 6525Κωδ. αναθεώρησης : 100,00%

[...]

Αγγιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, από πορσελάνη Διπλό

ΗΛΜ 13Κωδ. αναθεώρησης : 100,00%

ΑΤΗΕ 8177

Α.Τ: 067

Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης δηλαδή προμήθεια, προσκόμιση, τοποθέτηση, σύνδεση με το 
ηλεκτρικό δίκτυο, δοκιμή και παράδοση σε πλήρη λειτουργία  

238,66 €

ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ  ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΕΞΙ  ΛΕΠΤΑ

Τεμάχιο( 1 Τεμ. )

ΕΥΡΩ  (Ολογράφως) :

(Αριθμητικώς) :

Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης 

ΗΛΜ 39Κωδ. αναθεώρησης : 100,00%

ΑΤΗΕ 8179.3

Α.Τ: 068

Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα πλήρες δηλαδή υλικά και μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους